Publicação: Transparência Ativa em 16 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JEFFERSON QUEIROZ LIMA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
16 de outubro de 2024 as 08:11 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Caucaia

PORTARIA Nº 6988/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Caucaia  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23486.001769/2024-11, resolve:

Art. 1º - Criar a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo (2024) de
bolsista do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência no âmbito do IFCE
campus Caucaia, conforme diretrizes constantes no Edital nº 20/2024 GAB-CAU/DG-
CAU/CAUCAIA-IFCE.

Art. 2º - Designar as servidoras listadas abaixo como integrantes da
referida comissão:

NOME FUNÇÃO SIAPE
Marcilia Maria Soares Barbosa
Macedo Membro da Coordenadoria Técnico-Pedagógica 1795500

Jamilastreia Alves da Silva Docente da área pedagógica 2163523
Iveline de Souza Lima Membro da Coordenadoria Técnico-Pedagógica 1940282

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43858&ano=2024&numero=6988&hash=6db870bcd8b99272ef5f94dc081678d5